llirattus vir insignisj et armis praestansj Placentiae

praeturam admiuistrandam suscepit.

q Mccxcvn y

Sequenti annoj Mariolo de vidaltaj hlutinensilji

praetore Alexandriaej basilica -11 Petrij quae est

templum maximum ejusdem civitatisj magnificentiore

operej et structura j quam antea fueratj absolutaj

perfectaque estj kutiino Pouttiuoj casalensij fabroj .et

architecta cpus enim id adjutum est cum piis lar

gitionibusj et pccuniaj ultro quotannis per capita

civiumj pro singulorum censuj collataj tum fructibus

nonnnllorum praediorumj religiosa liberalitate reipu

blicae in perpetuum usum rfabricae ejusdem templi

addictorumj tum etiam stipendiis bellicis fnam

quotiescumque Alexandrinis contingebat exercitum

armarej militiae primus ascribebatur llivus Petrusj

cui menstrua stipendia quamdiu bellum gerebaturj

perinde ac si militassetj pendebanturg quae planc

stipendia inde illius templi fabricaej et benelicio

cedebantjj tum demum pretio j exacto ex vendi

tione oppidi Montis casu-ij quod oppidum-Alexan

drini antea a Papiensibus acquisivcrunt lis omnibus

adjumentisj quae non levis momenti exstiteruntj et

templum extructumj et ancti redditusjad ipsum

templum sartum tectumj conservandam j universa

que j quae divino cultuij sacrisque obeundis sunt

necessariaj comparanda visitur lapisj in columna

saceili maximi j ad laevam iutroeuntibusj affixus cum

liac inscriptionez MccLxxxx-vm indictione decimam

Pactum jan hoc opus per magistrum lhlcjfnum

liotinum de casali S. Svasizl

irlin

fg . . Mocxcillllj .-..
lg .i aug .-lP..

v
l

n ..Poslteibj rlieruabove novo populi magistro j seu

confaloneroj nulla res alia inemorabilis acta est

Alexandt praeter lege-m latum de viis publicis fa
ciendis per totum territoriumj wquibusiide loco ad

locum ultroj- citroquej commode iter haberi possetg

quae lex in librum decretorum municipalium est re

lata. operi autem dessignandojaet procurandoj de

crrato Autianorum praefecti sunt iacobus Pauteus j

cttacius lsdraelus j llubinus Pu-liusj lluflinus de

Ploveraj Manfredus Manzapiraj Pridericus rllrottusj

craciolnzs itscarinusj et llenricus Sotaeius

se
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q Mccxcix p

lnsequenti anno cautum est item per leges mu
inicipales Alexandrinorumy non licere cuiquam civi

in territorio Aquensi fundos acquirerey acquisitisve

potiri.

liodcm anno Praticellorum sectay quaey uulcino

Movariensiy et Margarita ejus uxore ducibusy Me

diolaniy vel ut alii volunt Perrariae y auctore fler